XXXXX学院“给我三分钟”风采展示大赛
初赛报名表
	节目名称
	

	所属板块
	.(述·青春成长/展·青春风采/漾·青春波澜)
	节目形式
式
	（歌曲、舞蹈、相声等）

	负责人
	（参演者排序1号者）
	指导教师
	（没有可不填）

	参演者信息
	
	姓名
	学号
	是否为家庭经济困难学生（是/否）
	联系电话

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	需要道具名称
	麦克
	桌子
	椅子
	麦架
	谱架
	其他：           

	数量
	
	
	
	
	
	

	节目
简介
	（请对所表演的节目给出30字左右的描述，供主持人串场用）


1.请将此报名表发送至邮箱：XXXXXXXX，并加入活动通知QQ群：XXXXXX。
[bookmark: _GoBack]2.报名截止时间：20XXX年4月28日12:00。文件命名格式：队长姓名+联系电话
